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Här följer ett fragment av vad vi fick uppleva.  
                          

Första dagen i Riga, bevakad parkering inte långt från huvudgatan för en jätteparad med 
sjungande och dansande stolta Letter. De bar sina lokala folkdräkter och annat hemifrån .  
                   

Finn en Björn och en Gun.  



                

Elisabeths gata i Riga.              

     

Vad de sjöng?.................Säg det!    

20 000 personer bevistade paraden enligt Lasse som kontrollräknade.  
   
   
      

    
   
   
         

Kulturknutten Stellan och dito Anders.  
   



             

Första lägerplatsen, Tomas och Anita försöker sammanställa hur många kickar den enes 
motorcykel krävde hit.  
Här strax norr om Jelgava togs vi omhand av våra vänner i Zemgalu Legions Mc. De kunde 
verkligen grilla och koka pilsner. Ett fantastiskt mottagande.  
   
Tältet i bakgrunden sattes upp av Staffan och Karin, men det ryktas att de mestadels sov i 
hotell och att duschen därstädes nyttjades.  
   
   
                            

De veka från Rimforsa, fick vara med några dagar i alla fall. Inga namn men Bengt och Roy 
heter de.  
      



                 

                

Detta hände nattetid, ingen vet varför.  
   
   
     

            

   
Graciöst var det i alla fall.  
       



                 

Två meter högt men tvåhundrafemtio meter brett, plats ?  
    
                            

Så till avdelningen dystert.    

I Liepaja finns bevarat ett militärfängelse som drevs ända fram till 1994. Här har många 
tragedier utspelats. Det har nyttjats av Sovjetarmén, av Nazisterna och av Letterna själva. 
Vakterna och tolken berättade hårresande historier om hur vi människor kan bete oss mot 
varandra.  



Vi fick prova på att bli fångar för några timmar, vi ställdes upp på rad, informerades om våra 
skyldigheter, (rättigheterna glömdes) föstes ihop i en liten liten cell som saknade fönster och 
belysning. Denna cell rymde vår grupp om 22 personer med viss möda. Över 70 personer 
brukade tryckas in och ingen har klarat mer än tre dygn därinne. Ingen kunde sätta sig eller 
lägga sig.  
   
Ett exempel på bestraffning som regelmässigt brukades av Sovjetarmén när någon brutit mot 
reglerna t.ex. genom att ha glömt att knäppa en knapp i sin uniform, var att medfångarna fick 
uppdraget att stampa sönder benen inne i foten på den skyldige och att sparka av hälsenorna. 
Detta skulle ske under marsch. Det tog i genomsnitt 7 månader innan den skyldige kunde gå 
igen. Därefter var han tillbaka på ruta ett.  
Toaletterna som var ett hål i golvet fick nyttjas 2 minuter av 12 personer i stöten. Den som 
förorenade fick göra rent med sin uniform. Blev den där av smutsig väntade toalett-tömning 
med matsked och uniform. Moment 22 m.a.o.  
   
Under uppställningen utanför pekade vakten upp mot taket. Där fanns ett tegelstenskors.   
                                      



            

      

      

Toaletten på framsidan av fängelset.                          

       

Blivande interner, endast Billa  håller skenet uppe.  



          

   
Inför inlåsningen.  
                   

Sista stunden i dagsljus på länge

 

                     

   
Sievert och Lasse begrundar sina synder.   



     
                       

Fler begrundare.  
                    

   
Suckarnas gång.    

         



              

   
   
   
   
       

Efter att ha skjutit rakt in i cellen med sin pistol var flertalet fångar lomhörda.  
   Kalsongbyte?  
   
                        

       

Christer har inga planer på att klaga på behandlingen. 


